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SCHEDA PRODOTTO

Codice Articolo 10565
Descrizione Pol g petto s/v s/f disos. 2kg

Filetto di pollo giallo senza cartilagine senza forcina sotto vuoto kg 2 fresco classe A

Alimentazione Linea
Tipo Prodotto Sezionato Colore Indifferente
Tipo Confezionamento Confezionato sottovuoto Marchio Amadori
Codice Indicod Lavorazione 2a Lavorazione
Modalità di conservazione Refrigerato ShelfLife Intera 20

 Shelf life min garantita 
(SLM) 

13

Bollature Sanitarie IT 021 M CE
IT 02 M CE
IT 034 M CE

Pos. Boll. San. Etichetta

GTIN(EAN 128) 98006473105650 
 

Ingredienti

 

Peso variabile Pezzi x confezione 4   
Peso netto singolo pezzo (Gr) 630,0 +/- 50,0 Peso netto confezione (Gr) 2500,0 +/- 200,0
Tara confezione (Gr) 20,0 Peso netto imballo (Kg) 10,0000 +/- 1,0000
Confezioni x imballo 4

Tara imballo (Gr) 600,0 Volume imballi (Cm3) 36000,0000
Imballi x strato 4 Altezza tot Pallet (Cm) 225,00
Strati x pallet 14 Altezza Imballo (cm) 15,0000
Imballi per pallet (Nr) 56 Lunghezza Imballo (cm) 60,0000
Peso Lordo Pallet (Kg) 617,6000 Larghezza Imballo (cm) 40,0000

Valori Nutrizionali medi per 100gr di prodotti
Energia kcal 107,60
Energia kJ 455,30
Grassi 1,6
Grassi Saturi 0,5
Carboidrati 0,3
Zuccheri 0,0
Proteine 23,0
Sale 0,1
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Fornitore:        GESCO S.C.A.
Denominazione prodotto:      

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE

Presente nel 

prodotto  

(ingrediente) *

PRESENZA IN TRACCE (Contamin. 

Incrociata)** (SI/NO)

1
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, 

o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati no no

2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei no no

3 Uova e/o prodotti a base di uova no no

4 Pesce e/o prodotti a base di pesce no no

5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi no no

6 Soia e/o prodotti a base di soia no no

7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) no no

8
Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), 

pistacchi, e/o prodotti derivati no no

10565 POLLO PETTO S/FOR ITA GR 300/400 KG 2,5

10354 POLLO SOVRAC S/O S/P ITA GR85/115 KG2,4

10330 POLLO FUSI ITA GR 120/140 PZ 8

10298 POLLO COSCIA GR 215/245 PZ 10

12202 GALLINA BUSTO PICCOLA  KG 1,1

15101 FARAONA KG 1,5  PZ 4

10212 POLLO BUSTO BIANCO ITA KG 1,2

10216 POLLO BUSTO COP ITA KG 1,2

10218 POLLO BUSTO COP ITA KG 1,1

10503 POLLO PETTO CLASSE "B" ITA KG 3 PZ 4

10561 POLLO PETTO C/FORC ITA GR320/380 KG 2,1

11535 TACCHINO M SOVRAC S/O S/P GR 800 X5

11307 TACCH SOVRAC SPEZZATINO ITA KG 2

11302 TACCHINO M COSCIA C/O KG 2 PZ 4

30262 POLLO BUSTO ITA CONG  KG 1,2

36102 GALLETTO  ITA SURG GR 380/540

10223 POLLO BUSTO BIANCO ITA KG 1,1

11510 TACCHINO M FESA S/MED ITA KG 4,4

16500 TACCHINO FESA ITA TR KG 1,05

11508 TACCHINO M FESA C/MED KG 5

10326 POLLO SOVRAC ITA GR 140/160 PZ 8

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11 



9 Sedano e/o prodotti a base di sedano no no

10 Senape e/o prodotti a base di senape no no

11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo no no

12
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 

mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito no no

13 Lupini e prodotti a base di lupini no no

14 Molluschi e prodotti a base di molluschi no no

Data compilazione: 10/09/2018 TIMBRO E FIRMA:

La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è 

ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)
**

La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i 

coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni
*



 

 

Cesena, li 08/04/2021      Spett.le    
         CAMST 

 
vs. rif.          

   
 

Oggetto: Dichiarazione origine petto di pollo art. 10565 
 

 
  La ditta GESCO Società Cooperativa Agricola con sede a S.Vittore di Cesena (FC) in via del Rio 400, 

commercializza prodotti macellati e sezionati negli stabilimenti :  

via del Rio 336 S.Vittore di Cesena (FC) autorizzazione CE IT 021 M, Strada Provinciale 22 Mosciano 

S.Angelo (TE) autorizzazione CE IT 034 M, via Bonfadina 9 Cazzago S.Martino (BS) autorizzazione CE 

IT 02 M, via Cassia nord 15 Monteriggioni (SI) autorizzazione CE IT 0130 M, Strada provinciale 4 del 

Bidente S.Sofia (FC) con autorizzazione CE IT 033 M 

  

 

DICHIARA 
 

- che il prodotto di cui in oggetto proviene da polli nati, allevati, macellati e sezionati esclusivamente in Italia. 

 
 
 

 
Rimanendo a disposizione per ogni eventualità, l’occasione è gradita per porgere distinti saluti. 

 
 
          

          Giacomo Biguzzi 

Assicurazione Qualità GESCO Soc.Coop. Agr.  


